
  

JAK WYPEŁNIĆ, PODPISAĆ ELEKTRONICZNIE I 

WYSŁAĆ DEKLARACJĘ DO PRZEDSZKOLA?  

  

WAŻNE: Konto w systemie zakładane jest w ostatnim etapie wypełniania deklaracji.  

1. Po wejściu na stronę https://nabor.pcss.pl/slupca/przedszkole/ wybieramy opcję Wypełnij 

deklarację.  

  

  

2. Jeżeli nie posiadamy konta w systemie, wybieramy opcję Wypełnij deklarację.   

 

  

Jeżeli posiadamy konto w systemie (np. założone podczas tegorocznej rekrutacji do szkoły 

podstawowej), wprowadzamy nazwę użytkownika, hasło i naciskamy przycisk Zaloguj.  

 

 
 

Po zalogowaniu się wybieramy opcję Nowa deklaracja.  

  

  

  

https://nabor.pcss.pl/slupca/przedszkole/


   

3. Na zakładach Dane dziecka, Przedszkole dziecka, Pobyt oraz Zakończ uzupełniamy wszystkie pola 

wymagane, oznaczone *   

  

  
  

4. Na zakładce Zakończ ustawiamy hasło do konta, przepisujemy kod z obrazka, następnie klikamy na 

przycisk Zapisz.  

 

5. Po zapisaniu deklaracji należy zapamiętać nadaną przez system nazwę użytkownika. Następnie 

wybieramy opcję Moje konto.  

 

Edycja deklaracji jest możliwa do momentu złożenia pierwszego podpisu rodzica / opiekuna na 

dokumencie. W celu dokonania zmian w deklaracji na naszym koncie przy deklaracji w menu Wybierz 

akcję klikamy w opcję Edytuj.  

  

 
  

Po wypełnieniu deklaracja ma status Niezłożony w rekrutacji podstawowej.  



 
  

6. Wypełniona deklaracja musi być podpisana przez oboje rodziców / opiekunów prawnych 

wymienionych na deklaracji. W celu podpisania deklaracji na naszym koncie przy deklaracji klikamy 

Wybierz akcję, następnie Podpisz deklarację Profilem Zaufanym (e-podpis).  

 
Zostanie wyświetlona informacja dotycząca podpisu cyfrowego, przy której należy wybrać opcję Podpisz 

dokument.  

 

  

Następnie zostaniemy przekierowani na stronę rządową pz.gov.pl gdzie należy wybrać opcję Podpisz.  

 

  

W kolejnym kroku wybieramy Podpis zaufany, a następnie Przejdź do podpisu.  



 

Następnie logujemy się profilem zaufanym lub korzystamy z możliwości zalogowania przy pomocy banku.  

 

  

Po prawidłowym zalogowaniu się np. przy pomocy banku zostanie wyświetlona informacja o potwierdzeniu 

tożsamości. Należy wybrać opcję Potwierdź.  



 

Po potwierdzeniu zostaniemy przekierowani z powrotem do systemu Nabór z informacją o podpisaniu 

cyfrowo dokumentu.  

  

 

Jeżeli na deklaracji wymagane są podpisy obojga rodziców / opiekunów. Klikamy Dodaj drugi podpis 

i postępujemy tak samo jak przy złożeniu pierwszego podpisu. Drugi podpis można także dodać przy 

deklaracji klikając Wybierz akcję, a następnie Podpisz deklarację Profilem Zaufanym (e-podpis).  

 

 
 7. Podpisaną deklarację wysyłany elektronicznie do przedszkola. W tym celu na naszym koncie przy 

deklaracji klikamy Złóż deklarację.  

  



Po wysłaniu status deklaracji status zmieni się na Złożony w rekrutacji podstawowej.  

 

 

Po zweryfikowaniu dokumentu przez przedszkole status zmieni się na Złożony i zweryfikowany w 

rekrutacji podstawowej.  

  

  


